Некоммерческое партнёрство

дорожных проектных организаций «РОДОС»
125493, Москва, ул. Смольная, д. 2

Протокол № 3-2009

заседания Президиума Некоммерческого партнёрства

Москва                                                                                      16 октября 2009 г.

Присутствовали: О.В. Скворцов, А.А. Журбин, В.И. Довгий, А.В. Кусик,
Р.Р. Бастова, Ю.В. Смирнов, А.Я. Косяков, В.А. Ноздрачёв, В.Г. Иванов,
В.М. Окороков, В.А. Варшавский, А.Д. Гретчин, А.В. Титов, Л.В. Чудина,
С.Х. Хайбуллин, Д.М. Немчинов, А.В. Фёдорова

            Вопросы повестки:

1.  Информация о ходе создания СРО

В настоящее время подано 98 заявлений на вступление в Некоммерческое
партнёрство дорожных проектных организаций «РОДОС». Оплатили взносы в ком-
пенсационный фонд 76 организаций.

Подготовлен пакет документов на получение статуса саморегулируемой орга-
низации, заявление с пакетом документов сдано в Ростехнадзор.

   Решили:

1.Принять к сведению информацию о ходе формирования саморегулируемой

организации.

2. О порядке финансирования Партнёрства «ПРОЕКТ-РОДОС» в
2009 году (Д.М. Немчинов)

По состоянию на 14 октября 2009 года всего на расчётном счете некоммерче-

ского партнёрства имеется 14 614 000 рублей.
В том числе:
Компенсационный фонд – 11 400 000 рублей;
Вступительные и членские взносы – 3 214 000 рублей.
Произведён расход в 1000 рублей на оплату госпошлины за рассмотрение за-

явления на получение статуса саморегулируемой организации.

 2

Решили:

1. Разрешить использование денежных средств вступительных и членских

взносов на обеспечение получения статуса саморегулируемой организа-
ции, а также на обеспечение функционирования дирекции НП.

2. Осуществить заключение трудовых договоров с сотрудниками дирекции
некоммерческого партнёрства с 1 ноября 2009 года.

Председатель                                                                         О.В. Скворцов

Секретарь                                                                              А.В. Фёдорова

	Москва                                                                                      16 октября 2009 г.